
2020 年 5 月 12 日 

お客様各位 

ノア・フットサルステージ運営会社 

株式会社ブラーボデザイン 

5 月 15 日からの営業再開に関するお知らせ 

 

いつもご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

ノア・フットサルステージ系列 4 店舗（姫路・久宝寺・茨木・横浜）は、4 月 7 日政府発表の緊急事態宣言を受

け、感染拡大防止のため 4 月 8 日から全店舗臨時休業を行ってまいりました。 

この度、感染状況の推移や経済状況など、様々な事情を踏まえ協議し、下記記載の感染対策を十分に行った上で、

5 月 15 日（金）から全店舗営業再開をすることといたしました。 

営業再開にあたって、従業員の感染拡大防止策の徹底はもとより、お客様にもマスク着用や混雑緩和などご協力

をいただきながら、段階的に営業を再開させていただきます。ご不便をおかけする内容も含まれております。下記

記載の内容を十分にご理解していただいたうえで、ご利用をご検討ください。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

１． 営業再開について 

対象：全 4 店舗（姫路・久宝寺・茨木・横浜） 

日時：2020 年 5 月 15 日（金）から営業再開 

※営業時間については、各店舗ホームページにてお知らせいたします。 

 

２． 感染拡大防止対策 

－従業員の感染予防対策と健康管理の徹底 

（検温/手洗い・うがい/マスク着用/受付スタッフ手袋着用） 

－飛沫感染防止シートを受付に設置・ソーシャルディスタンス目印設置 

－利用人数制限：1 面最大 15 名まで 

－アルコール消毒の徹底 

 

３． お客様へのお願い 

－来店時及びプレー中のマスク着用にご協力お願いいたします。 

 ※熱中症対策として、こまめな水分補給をお願いいたします。 

－ご予約者ご本人のみでご来店をお願いします。ご同伴者のご来店はお控えください。 

－滞在時間が短くなるようにご来店時間の調整にご協力をお願いいたします。 

－ソーシャルディスタンスの確保にご協力お願いいたします。 

－受付待ちが予想されますので、お支払いは利用（前・中・後）分散にご協力お願いいたします。 

－更衣室・クラブハウスの入場制限や利用制限を行います。 

 ※店舗により対応が異なりますので、各店舗ホームページにてお知らせします。 

－体調がすぐれない場合や発熱がある場合などは、ご来店をお控えください。 

以上 


